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Keyfi Gözaltı ve Tutuklamalar 

Hafta boyunca savcılar en az 71 kişi hakkında Gu len 

hareketiyle irtibatlı oldukları gerekçesiyle go zaltı kararı 

verdi. Birleşmiş Milletler Keyfi Tutuklama Çalışma Grubu 

(WGAD) tarafından Ekim 2020’de yayımlanan bir go ru ş 

belgesinde so z konusu grupla bag lantılı oldug u iddia 

edilen kişilerin geniş çaplı ve sistematik olarak 

hu rriyetinden mahrum bırakılmasının insanlıg a karşı suç 

teşkil edebileceg i belirtildi. Derneg imiz 15 Temmuz darbe 

girişiminden bu yana gerçekleşen Gu len hareketi bag lantılı 

toplu go zaltı uygulamalarını detaylı bir veritabanı 

vasıtasıyla sistematik olarak kayda geçirmektedir. 

14 Nisan: Tu rkiye genelinde yu ru tu len operasyonlarda, 

aralarında kamu go revlileri ve doktorların da bulundug u 

60 kişi Gu len hareketi bag lantısı sebebiyle go zaltına alındı. 

Keyfi Yaşam Hakkı İhlalleri 

15 Nisan: Kahramanmaraş’ta 14 yaşındaki bir o g rencinin 

gerçekleştirdig i silahlı saldırıda dokuz kişi hayatını 

kaybetti, 13 kişi yaralandı. Saldırganın okula beş silahla 

fark edilmeden girebilmiş olması, gu venlik o nlemlerine 

ilişkin ciddi endişeleri gu ndeme getirdi. 

Zorla Kaybedilmeler 

Hafta boyunca, 2016-2018 yılları arasındaki olag anu stu  hal 

do neminde go revinden ihraç edilen ve 6 Ag ustos 2019 

tarihinde ortadan kayboldug u ihbar edilen eski kamu 

çalışanı Yusuf Bilge Tunç’tan bir haber alınamadı. Tunç’un 

ortadan kaybolması 2016 yılından bu yana yaşanan ve 

Tu rk hu ku metinin dahil oldug una dair gu çlu  bulgular 

içeren bir dizi zorla kaybedilme vakasının son 

o rneklerinden biri oldu. 

Toplantı ve Örgütlenme Özgürlüğü 

18 Nisan: İ zmir’de grevde olan Temel Conta işçilerinin 

evlerine polis baskını du zenlendi; sendikal faaliyetlerle 

bag lantılı olarak “huzuru bozma” iddiasıyla sekiz işçi 

go zaltına alındı. 

İfade ve Basın Özgürlüğü 

14 Nisan: Kemal Kılıçdarog lu, 2014–2016 yılları arasındaki 

konuşmaları nedeniyle Cumhurbaşkanı’na hakaret 

suçlamasıyla 11 ay 20 gu n hapis cezasına çarptırıldı. 

14 Nisan: Ku rt gazeteci Hakkı Boltan, 2016 tarihli bir 

açıklaması nedeniyle Cumhurbaşkanı’na hakaret suçundan 

yeniden yargılamada bir yıldan fazla hapis cezası aldı. 

15 Nisan: Gazeteci Timur Soykan “gizlilig i ihlal” suçundan 

10 ay hapis cezasına çarptırılırken, Barış Pehlivan ve Murat 

Ag ırel 2024 tarihli bir televizyon programındaki 

açıklamaları nedeniyle “dezenformasyon yayma” suçundan 

1 yıl 3 ay hapis cezası aldı. Şule Aydın ise beraat etti. 

15 Nisan: İ stanbul’da bir mahkeme, gazeteci Zafer 

Arapkirli’yi sosyal medya paylaşımları nedeniyle “yanıltıcı 

bilgi yayma” suçundan 2 yıl 6 ay hapis cezasına mahku m 

etti. 

17 Nisan: İ nsan hakları savunucusu Salih Gergerliog lu 

hakkında Kahramanmaraş’taki okul saldırısına ilişkin 

sosyal medya paylaşımları nedeniyle go zaltı kararı 

çıkarıldı. 

İnsan Hakları Savunucuları 

16 Nisan: Çevre aktivisti Esra İşık hakkında, Mug la’da 

ko mu r madeni genişletme projesine karşı yaptıg ı protesto 
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nedeniyle 6 yıla kadar hapis cezası talep edilen iddianame 

kabul edildi. 

Yargı Bağımsızlığı ve Hukuk Devleti 

15 Nisan: Avukat ve ESP Eş Genel Başkan Yardımcısı Sezin 

Uçar, İ stanbul Havalimanı’nda go zaltına alındıktan sonra 

“tero r” suçlamaları kapsamında tutuklandı. 

18 Nisan: CHP’li Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 

Adıgu zel ve bazı belediye yetkilileri, ru şvet ve ihaleye fesat 

karıştırma iddialarıyla go zaltına alındı. 

19 Nisan: Uşak Belediyesi’ne yo nelik genişletilen 

soruşturma kapsamında, aralarında CHP İ l Başkanı 

Celalettin Çoban’ın da bulundug u 29 kişi go zaltına alındı. 

Kürt Azınlık 

19 Nisan: Diyarbakır merkezli futbol kulu bu  Amedspor, 

Bandırmaspor taraftarlarının ırkçı hakaretlerine ve maç 

sonrası saldırılarına maruz kaldı. 

İşkence ve Kötü Muamele 

16 Nisan: Avukat Yunus O zayar, bir mu vekkilinin dosyasına 

erişim talebinde bulundug u sırada İ stanbul’da bir polis 

merkezinde fiziksel şiddete maruz kaldıg ını belirterek suç 

duyurusunda bulundu. 

Kadın Hakları 

20 Nisan: 2020 yılında Tunceli’de kaybolan u niversite 

o g rencisi Gu listan Doku soruşturmasında yeni gelişmeler 

yaşandı. Aralarında eski bir valinin og lunun da bulundug u 

çok sayıda şu pheli tutuklandı ve tutuklu sayısı 10’a 

yu kseldi. Ortaya çıkan yeni delil ve ifadeler, olayın cinayet 

ve olası bir o rtbas girişimi olabileceg ine işaret etmektedir. 
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